[image: ]

О признании утратившим силу решение Кызылординского городского маслихата от 30 октября 2015 года №49/6 "О предоставление социальной помощи на приобретение топлива"
Решение Кызылординского городского маслихата от 21 декабря 2018 года № 208-34/5. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 25 декабря 2018 года № 6581
[bookmark: z4]
      В соответствии с пунктом 5 статьи 7 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" от 23 января 2001 года и Закона Республики Казахстан "О правовых актах" от 16 апреля 2016 года Кызылординский городской маслихат РЕШИЛ:

      1. Признать утратившим силу решение Кызылординского городского маслихата от 30 октября 2015 года № 49/6 "О предоставление социальной помощи на приобретение топлива" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5214 от 06 ноября 2015 года, опубликовано в газетах "Ақмешіт ақшамы", "Кызылорда таймс" от 11 ноября 2015 года).

      2. Настоящее решение вводится в действие со дня первого официального опубликования.

      Председатель внеочередной ХХХІV
сессии Кызылординского городского
маслихата

Қ.ОРЫНБАСАРҰЛЫ

      Секретарь Кызылординского городского
маслихата

Р. БУХАНОВА

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14